Ｒ３年度北浦和校協議会理事会（第１１回）議事録

-

作成 １３期 瀧澤道夫

Ⅰ．経緯

 １．開催日 令和４年３月９日（水）13:30～1４:30

 ２．場所  ふれあい館地下 第二会議室

 ３．出席者（敬称略）

   （６期）寺内由美子（８期）本間進、藤枝一子（１０期）池田善四郎、野口雅央（１１期）竹原貞夫

（１３期）瀧澤道夫、松尾郁子（１４期）加賀見優、石井久雄、中尾義弘、依田悦子

（１６期）庄子誠一、内藤善夫（１７期）伊藤洋一、小嶋正昭（１８期）天野義弘、（１９期）尾形充洸、

Ⅱ．議題と討議

１．令和３年度「第１０回議事録」（R4.2.9）は、内容を確認して承認された。

 ２．連合会報告事項

  １）３月８日常任理事会より

    ①次年度の文化祭は会場の手配がイレギュラーになっており作品展は３月開催で調整中。

    ②さいたマーチは連合としても募集はしないことを決定。

    ③来年度の各協議会の役員、代議員、会員数、事業計画を３月末までに連合会に提出する。

    ④５月１０日に連合会の総会を東天紅にて実施する。懇親会も実施予定。４月の理事会にて

     役員と代議員の出欠と委任状の確認を行う。

    ⓹岩槻校協議会は次年度も休校予定

 ３．北浦和校協議会確認事項

  １）令和３年度北浦和校協議会の決算見通しについては、配布の決算見通し通り承認された。

    ①但し事業計画の一部について訂正依頼があり、（１１期、１４期）訂正の上４月度の理事会の案内時

に再配布をする。

  ２）令和４年度の北協の運営体制について各期より確認

    ①役員は前月より変更無し

    ②会員数は、一部変更有

     ６期 ２３名 ８期 ３６名 １１期 ４１名 １３期 未定 １４期 ５９名

     １６期 未定 １７期 ５０名 １８期 ３３名 １９期 ７２名 の予定

    ③１０期については池田会長より、今年度をもって解散する旨の報告があった。

     理事会にて議論が為され北協に残りたい希望者があれば連絡窓口を決めたうえで手続きをして欲し

い旨要望を１０期に提示し、４月度の理事会にて結果を確認することとした。

  ３）その他

    ①東浦和校協議会よりイベントの案内有り「マリンバとピアノと弦楽四重奏の調べ」会費 1,000円

     4月の理事会の時に各期でまとめて申し込みをする。

    ②浦和踊りの実施案内があり、北協としては参加申し込みをすることを決定。7月 17日（日）実施

     練習のスケジュールなどは今後担当を決めて進めていく。

    ③14期開催のイベント「しらこばと演奏団」3月末日を申し込みの一回目の締切とする。

以上